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FLOS-LEK Żel ze świetlkiem i aloesem, 10 g  
 

Cena: 9,24 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel ze świetlikiem lekarskim i aloesem pod oczy i do powiek

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i aloesem to delikatny i bezalkoholowy żel przeznaczony do pielęgnacji wrażliwej skóry okolic
oczu, z tendencją do podrażnień, zaczerwienień i łuszczenia naskórka wokół rzęs.

Wrażliwa skóra okolic oczu może reagować podrażnieniami nie tylko na produkty używane do makijażu, ale także na zabiegi
upiększające, kosmetyczne, a nawet na codzienną rutynę pielęgnacyjną. Z myślą o wyjątkowo delikatnej skórze wrażliwej stworzony
został Floslek żel pod oczy ze świetlikiem z dodatkiem aloe vera gel.

Badania aplikacyjne, przeprowadzone pod nadzorem lekarza specjalisty potwierdziły, że żel nawilża, wygładza, odżywia, daje poczucie
poprawy jędrności i elastyczności oraz zmniejsza podpuchnięcia. Ten delikatny żel aloesowy nie tylko łagodzi problemy skóry wrażliwej,
ale jest także doskonałym kosmetykiem pielęgnacyjnym. Dzięki swoim właściwościom nawilżającym i regenerującym działa jak
odżywcza maseczka z aloesu pod oczy. Doskonale sprawdzi się także u osób, które noszą soczewki kontaktowe.

U osób z wrażliwą skórą, które regularnie wykonują makijaż oczu, ich delikatne okolice mogą reagować złuszczaniem naskórka wokół
rzęs, co powoduje dodatkowy dyskomfort. To problem, z którym żel aloesowy radzi sobie doskonale, gdy jest stosowany regularnie w
codziennej rutynie pielęgnacyjnej, zwłaszcza wieczorem, po wykonaniu demakijażu, niweluje łuszczenie naskórka.

Formuła niezwykle delikatnego aloe vera  żel została oparta na kombinacji składników botanicznych, pozyskanych z naturalnych
ekstraktów roślinnych. Znajdziemy w nim żel z aloesu, rumianku, świetlika, szałwii i prawoślazu, czyli substancje aktywne o skutecznym
działaniu osłonowym, dodatkowo wspomagającym podstawowe funkcje ochronne naskórka, które tworząc delikatny film chronią go
przed utratą wody i negatywnym wpływem środowiska oraz przyspieszają regenerację. Zawartość alantoiny i panthenolu dodatkowo
nawilża, wygładza i zmiękcza oraz łagodzi skórę.

Żel ze świetlikiem i aloesem jest idealny do codziennego stosowania do wrażliwej i skłonnej do podrażnień skóry wokół oczu gdyż nie
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wywołuje żadnych negatywnych objawów, nie przedostaje się do worka spojówkowego i nie podrażnia brzegu powiek oraz spojówek.
Jego delikatne działanie i szybkie wchłanianie umożliwia wykorzystywanie w pielęgnacji na dzień pod makijaż, a wieczorem  wykazuje
działanie łagodzące i skutecznie usuwa objawy zmęczenia oczu.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i aloesem:

ekstrakt z aloesu - używany do pielęgnacji ciała już od czasów starożytnych. Jest bogaty w składniki o właściwościach
łagodzących i osłonowych jak: wielocukry, aloektynę, hydroksyantrazwiązki, kwasy organiczne, witaminy rozpuszczalne w
wodzie oraz znaczne ilości soli mineralnych (np. cynk, magnez, miedź).  Pomaga zmiękczać naskórek, działa nawilżająco i
kojąco. Zmniejsza skłonność do łuszczenia się skóry, wspomaga podstawowe funkcje ochronne naskórka, przyspiesza
regenerację, utrzymuje naturalne pH skóry.
ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z
powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych
czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie
zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak
ziołowy kompres.
alantoina - pochodna mocznika, ma pozytywny wpływ na kondycję skóry, wspomaga regenerację naskórka. Pod wpływem jej
działania powierzchnia skóry staje się wygładzona i zmiękczona. Składnik polecany nawet do skóry wrażliwej.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i aloesem został przebadany z udziałem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest odpowiedni
do pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu i dla osób używających szkieł kontaktowych.

Produkt wegański. HELLO VEGA

EFEKTY po 3 tygodniach stosowania**:

łagodzi i usuwa objawy zmęczenia oczu,
likwiduje nadmierne złuszczanie naskórka wokół rzęs u osób stale wykonujących makijaż
zapewnia odczucie poprawy jędrności i elastyczności skóry

**Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego. Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita
Flower Extract*, Bisabolol, Glucose*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Allantoin, Butylene Glycol,
Propylene Glycol, Lactic Acid*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate

*składniki pochodzenia naturalnego
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